
UCHWAŁA NR XL/325/2018
RADY POWIATU W POLICACH

z dnia 20 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok o kwotę 4 650 667 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok o kwotę 3 152 845 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok o kwotę 5 557 570 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok o kwotę 4 059 739 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 5. Ustala się deficyt budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok w wysokości 6 546 880 zł, który zostanie 
pokryty odpowiednio:

1) nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu Polickiego, wynikającą z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 3 546 880 zł;

2) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym kredytów bankowych 
w wysokości 3 000 000 zł.
§ 6. Zmienia się przychody i rozchody budżetu Powiatu Polickiego w 2018 r. zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały.
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu w Policach

Cezary Arciszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 2205



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/325/2018
Rady Powiatu w Policach
z dnia 20 kwietnia 2018 r.

Dochody Wydatki
Dział Rozdział Paragraf Nazwa

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

600 Transport i łączność 96 200 96 200

60014 Drogi publiczne powiatowe 96 200 96 200

6290

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł

96 200

wydatki na realizację zadań 
statutowych 96 200

700 Gospodarka mieszkaniowa 726 450

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 726 450

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości

726 450

852 Pomoc społeczna 7 353

85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 7 353

wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 7 353

85295 Pozostała działalność 3 152 845 4 052 386

2057

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

545 180

2059

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

51 634

6257

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 

1 421 408

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2205



samorządu terytorialnego

6259

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

134 623

6309

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

1 000 000

wydatki na realizację zadań 
statutowych 36 000

wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej
596 805

wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 3 419 581

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 3 828 017 5 454 017 7 353

85395 Pozostała działalność 3 828 017 5 454 017 7 353

2007

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

55 152

2057

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 303 910

2059

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

64 768

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2205



6257

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 282 725

6259

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

121 462

6309

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

1 000 000

wydatki na realizację zadań 
statutowych 36 000

wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 3 994 187

wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 7 353

wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej
1 423 830

dochody 4 650 667 3 152 845

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 353 7 353

wydatki na realizację zadań statutowych 132 200 36 000

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 994 187 3 419 581

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 1 423 830 596 805

razem 4 650 667 3 152 845 5 557 570 4 059 739

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2205



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/325/2018
Rady Powiatu w Policach
z dnia 20 kwietnia 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Polickiego w 2018 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Plan na 2018 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 8 046 880

1.
Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych

§ 950 3 546 880

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym, w tym: § 952 4 500 000

- kredyty bankowe 4 500 000
Rozchody ogółem: 1 500 000

1. Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów, w tym: § 992 1 500 000

- kredyty bankowe 1 500 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2205


		2018-05-07T06:17:14+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




